瑞生第１６０号の２

令和３年５月１４日

瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議参加者 各位

  瑞浪市長 水野 光二

令和３年度第１回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議の開催について

平素より、瑞浪市の人権施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

本市では、昨年度策定しました『第２次瑞浪市人権施策推進指針』に基づき、市民一人ひ

とりの人権が尊重される社会の実現を目指し、本会議の開催を始めとする様々な取り組みを

行っております。この度は、本会議への参加をご承諾いただきありがとうございます。

岐阜県が、令和３年５月７日に「まん延防止等重点措置区域」の指定を受けたことに伴い、

令和３年５月２４日に開催予定でありました「第１回瑞浪市人権施策推ネットワーク会議」

は、下記のとおり、書面による開催とさせていただきます。

よろしくお願いします。

記

１、「第１回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議」配布資料

※確認の上、ご査収ください。

①参加依頼書

②【資料１】参加者名簿

③【資料２】会議要綱

④【資料３】令和２年度人権施策推進事業実施報告

２、書面による意向確認

 ※資料確認の上、「議事に関する報告書」につきまして、返送ください。

  ①【資料４】令和３年度 第１回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議（次第）

②【資料５】議事１ 令和３年度人権施策推進事業実施計画（案）

③【資料６】人権書道展募集要領

④【資料７】ちょっといい話募集要領

⑤【資料８】議事２ 人権啓発市民講演会の開催について（案）

⑥議事に関する報告書

＊⑥につきましてはご署名の上、同封の返信用封筒にて、５月２５日（火）までに

投函いただきますようお願い申し上げます。

【事務局】

                     瑞浪市役所まちづくり推進部生活安全課
                          担当：奥村、山崎

TEL 0572-68-9748
FAX 0572-68-2240